Заведующему МКДОУ № 5 «Звездочка» р.п. Охотск
                                                     М.А. Белеванцевой
___________________________________________________

                                             Ф.И.О. родителя (законного представителя)

паспорт: __________ _________________________________

__________________________________________________

Адрес  фактического  проживания:_____________________ ___________________________________________________
  контакт. телефон ____________________________________
Заявление

     Прошу зачислить моего ребенка, ______________________________________________,
_______________года рождения, родившегося в ___________________________________,

проживающего по адресу:_______________________________________________________, на обучение
по образовательной программе дошкольного образования в группу обще- развивающей направленности.
Язык образования -  ________________,  родной язык из числа языков народов России - ________________________.
    К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении: серия                       №                              , выдано ______

_____________________________________________________________________________

- копия свидетельства о регистрации ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

- медицинское заключение ______________________________________________________
     С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а)
     Даю согласие МКДОУ № 5 «Звездочка», зарегистрированному по адресу: р.п. Охотск, улица Луначарского, 30, ОГРН 2032700254553, ИНН 2715004134, на обработку и передачу персональных данных (моих и моего ребенка)_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблю-дения требований Федерального закона от29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования
«_____» _____________ 202__г.       ________________                      ____________________

                                                                          Начальнику отдела образования

Хен  О.Д.                                                                                    _____________________________

                                                                                            (ф.и.о.)

                                                                                            _____________________________

                                                                                           адрес:

                                                                                            _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу  выплачивать компенсацию родительской платы за посещение    МКДОУ № 5 «Звездочка»»  р.п. Охотск  моим ребенком _________________   _________________________________ _______,___________________г. р., являющимся ____ ребенком в семье, в размере___________% от внесенной суммы.
 ___________________                                            ___________________

            (дата)                                                                   (подпись)

К заявлению прилагаю:

1. договор с МКДОУ № 5 «Звездочка»;

2. справку о составе семьи;

3. копию свидетельства о рождении ребенка (на всех детей в семье)